Администрация Троицкого сельского поселения
ОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2019г.  № 95
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность или в аренду на торгах, проводимых в форме аукциона», утвержденного постановлением Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области  от 17.06.2015 № 240
В целях приведения Административного регламента в соответствие с законодательством Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом РФ, Уставом Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  следующие изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность или в аренду на торгах, проводимых в форме аукциона», утвержденного постановлением Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области»  от 17.06.2015 № 240 (далее – Административный регламент в соответствующем падеже):
 1.1. Пункт 1.1. Административного регламента изложить в новой редакции:

«1.1. Настоящий административный регламент предоставления муниципальной услуги (далее – Регламент) устанавливает стандарт и порядок предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в собственность или в аренду на торгах, проводимых в форме аукциона (далее – муниципальная услуга).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и  разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области (троицкоепоселение.рф)
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Сердюк С.В.